
                                  
UCHWAŁA NR CXVIII/409/2013 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu 
 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595), art. 36a ust. 1, 2 i 13 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Bożenie Ilnickiej  
z dniem 1 września 2013 r. na okres 5 lat szkolnych stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Samostrzelu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Starosta  

Tadeusz Sobol   ......................................................... 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman ...................................................... 

 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Leszek Gutkowski ......................................................... 
 
Jarosław Schulz ............................................................ 
 
Antoni Zbylut ................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,  

z późn. zm.) „Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę”. Natomiast 

zgodnie z art. 36a ust. 13 „Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych”. 

W związku z wyłonieniem w drodze konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 

Samostrzelu pani Bożeny Ilnickiej, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


